



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดรางยู

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดรางยู ถนนสายบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ 2 – บ้านหนองกง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสนนกวาง อำเภอเขาสนนกวาง จังหวัดขอนแก่น – เขตอำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่.....138./2558 ลงวันที่...24...เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ราคากลางของงานก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดรางยู ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,155,300.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว และมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 570,000.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการของหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น” เชื่อถือ
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างของรัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่...24...เดือน เมษายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่...7...เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่...8...เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 11.00 – 12.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่...11...เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ผู้สนใจติดต่อ....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 700.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้
กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่...24...เดือน เมษายน พ.ศ. 2558 ถึงวันที่...7....เดือน
พฤษภาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 - 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ. วันที่...24....เดือน เมษายน พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ดั้งวานิชพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำขนิद्रางยู ถนนสายบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ 2 - บ้านหนองกุง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสวนกวาง
อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 31 มีนาคม 2558 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		Factor F	ราคา / หน่วย x Fn (บาท)	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานดินชุด	196.00	ลบ.ม.	-	-	98.00	19,208.00	1.3365	130.98	25,671.49
2	ทรายรองพื้น หนา 5 ซม.	13.13	ลบ.ม.	341.00	4,477.33	91.00	1,194.83	1.3365	577.37	7,580.84
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	13.13	ลบ.ม.	1,962.62	25,769.20	393.00	5,160.09	1.3365	3,148.29	41,337.00
4	รางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาดภายนอก 0.65x0.65 เมตร	404.00	เมตร	1,407.00	568,428.00	110.00	44,440.00	1.3365	2,027.47	819,098.08
5	ฝาปิดรางระบายน้ำสำเร็จรูป	808.00	ฝา	216.00	174,528.00	23.00	18,584.00	1.3365	319.42	258,094.19
6	ป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	1.3365	3,608.55	3,608.55
										-
										-
เงินไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %										1,155,390.15
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %										TOTAL 1,155,300.00

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	864,489.45
---	------------

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

กรรมกำาหนดราคากลาง



(นายอัครเดช ศรีบุตร)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดรางยู ถนนสายบ้านศรีชมชื่น หมู่ที่ 2 - บ้านหนองกุ้ง หมู่ที่ 5
ตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,189,000.00 บาท
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำข้างทาง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2558
1,155,300.00 บาท
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น
 - 5.3 การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ จำนวน - แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทองไทย กิตติทองศรี	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายอัศวเดช ศรีอุดร	กรรมการกำหนดราคากลาง